
Pos. 

Minimotos 4.2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

N° 

99 
31 
93 
11 
26 
21 
14 
13 
47 
27 
49 
18 
11 
23 
8 
64 
34 

Nombre 

JOSE ANTONIO RUEDA RUIZ 
ROBERTO GARCIA TINOCO 
HUGO MILLAN GRACIA 
JESUS TORRES CABRERA 
JOSE MANUEL OSUNA SAEZ 
ABRAHAM MONTERO SUAREZ 
EDUARDO GUTIERREZ COBO 
IVAN FERNANDEZ GONZALEZ 
ANTONIO TORRES DOMINGUEZ 
OSCAR AGUILAR MOLIDO 
NICOLAS JIMENEZ RODRIGUEZ 
PABLO OLIVARES RODRIGUEZ 
SERGIO LOPEZ GUIJARRO 
DENNIS BONO MARTINEZ 
ADRIAN HUERTAS ARIZA 
AINHOA RAMOS HERNANDEZ 
ALEJANDRO SANCHEZ MORENO 

Registro del co

13051-SE 

13043-SE 

13348-H 

13359-J 

13048-SE 

13505-SE 

13499-SE 

13041-CA 

13230-SE 

13315-MA 

13687-MA 

13688-MA 

13686-SE 

13059-CA 

13344-GR 

13442-MA 

13512-MA 

Marca 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

Club 

C.D. Maik Racing Sevilla 

C.D. Maik Racing Sevilla 

C.D. Maik Racing Sevilla 

CD. MC. Esc. Fermín Chorro 

C.D. De Motociclismo Pilotos y 

MC TREBUJENA 

C.D. De Motociclismo Pilotos y 

C.D. Moto Club Wenagente 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

Independiente 

C.D. Moto Club Wenagente 

CD. Medes Equipo Carreras 

CD. Motor Shop Granada 

CD Motos Siles Carlos Málaga 

Clase 

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Minimotos 4.2

Total punto

300 
240 
203 
201 
132 
115 
114 
106 
89 
80 
33 
31 
28 
23 
14 
13 
0 

ALC1  

25 
20 
16 
13 
9 
-- 
-- 
6 
7 
11 
-- 
-- 
-- 
10 
8 
-- 
-- 

ALC2  

25 
20 
16 
7 
10 
-- 
-- 
8 
9 
11 
-- 
-- 
-- 
13 
0 
-- 
-- 

CAR1  

25 
20 
16 
13 
11 

4 
8 
9 
5 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
7 
0 

CAR2  

25 
20 
10 
16 
13 

9 
7 
8 
4 

11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
6 
0 

TAL1  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

TAL2  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
6 
-- 
-- 

CAR3  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
7 
6 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAR4  

25 
20 
16 
13 
11 

7 
9 
8 
6 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL3  

-- 
-- 
0 

25 
13 
20 
16 
11 
10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL4  

-- 
-- 

25 
20 
11 
16 
13 
10 

9 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MAL1  

25 
20 
16 
13 
11 

0 
10 

7 
8 
9 
0 
9 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

MAL2  

25 
20 
11 
13 
10 

9 
7 
5 
0 

10 
16 

8 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 

VIL1  

25 
20 
16 
13 
-- 

10 
8 
5 
6 
-- 
9 
7 

11 
-- 
-- 
-- 
-- 

VIL2  

25 
20 
13 
16 
-- 

10 
9 
6 
5 
-- 
8 
7 

11 
-- 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 12/10/2014 14:46:51 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

I CARRERA MINIVEL. KARTING VILLAFRANCA 
8 - SECRETARIA DE CARRERA 

1 - CTO PROVISIONAL MINIMOTOS TRAS VILLAFRANCA 

Karting de Villafranca 1,256 km 



Pos. 

Minimotos 6.2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 

157 
150 
111 
148 
200 
123 
167 
127 
109 
164 
110 

Nombre 

ALVARO ORTEGA UREÑA 
ABEL RODRIGUEZ GOMEZ 
HUGO ALARCON MADUEÑO 
JULIO GARCIA GONZALEZ 
LUCAS CAÑIZARES HADU 
DENNIS BONO MARTINEZ 
CARLOS VALLE MOYANO 
NIRAN JOHN JEFFRIES 
OSMAR GIMENEZ DA ROCHA 
AINHOA RAMOS HERNANDEZ 
JOSE LUIS GONZALEZ CAMPANO 

Registro del co

13354-J* 

13341-GR 

13203-MA 

13227-MA 

13422-MA 

13059-CA* 

13440-MA 

13377-CA 

13425-MA 

13442-MA* 

13444-MA 

Marca 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

Club 

CD. Toscano Racing 

CD. MC. MX Almuñecar 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

CD. Toscano Racing 

CD. Medes Equipo Carreras 

CD Motos Siles Carlos Málaga 

Club del Motor Circuito de Jerez

CD Motos Siles Carlos Málaga 

CD Motos Siles Carlos Málaga 

CD Motos Siles Carlos Málaga 

Clase 

Minimotos 6.2

Minimotos 6.2

Minimotos 6.2

Minimotos 6.2

Minimotos 6.2

Minimotos 6.2

Minimotos 6.2

Minimotos 6.2

Minimotos 6.2

Minimotos 6.2

Minimotos 6.2

Total punto

296 
216 
195 
184 
120 
112 
111 
107 
72 
60 
42 

ALC1  

25 
16 
13 
20 
-- 
-- 
-- 
11 
-- 
-- 
-- 

ALC2  

25 
13 
16 
20 
-- 
-- 
-- 
11 
-- 
-- 
-- 

CAR1  

16 
25 
10 
13 
20 
11 

9 
8 
7 
-- 
6 

CAR2  

11 
20 
16 

7 
25 
13 
10 

9 
8 
-- 
0 

TAL1  

25 
-- 

16 
-- 
-- 

20 
13 
-- 

11 
-- 

10 

TAL2  

25 
-- 

20 
-- 
-- 
0 

16 
-- 

11 
-- 

13 

CAR3  

20 
13 
16 
10 
25 
11 

9 
7 
8 
6 
-- 

CAR4  

16 
20 
13 
10 
25 
11 

9 
7 
8 
6 
-- 

TAL3  

25 
11 
16 
20 
-- 

13 
0 
9 

10 
8 
7 

TAL4  

25 
13 
10 
20 
-- 

11 
16 

7 
9 
8 
6 

MAL1  

13 
20 
10 
16 
25 
11 

0 
8 
-- 
7 
-- 

MAL2  

20 
25 
13 
16 

0 
11 

9 
8 
-- 
7 
-- 

VIL1  

25 
20 
13 
16 
-- 
-- 

10 
11 
-- 
9 
-- 

VIL2  

25 
20 
13 
16 
-- 
-- 

10 
11 
-- 
9 
-- 

Impresos: 12/10/2014 14:48:23 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

I CARRERA MINIVEL. KARTING VILLAFRANCA 
8 - SECRETARIA DE CARRERA 

1 - CTO PROVISIONAL MINIMOTOS TRAS VILLAFRANCA 

Karting de Villafranca 1,256 km 



Pos. 

Open 10 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 

64 
28 
19 
50 
91 
42 
22 
111 
17 

Nombre 

DAVID MUÑOZ RODRIGUEZ 
ALEJANDRO PEÑA CORREA 
SERGIO BERNAL SANCHEZ 
JOSE LUIS ARMARIO ROMERO 
ANTONIO JAVIER MURCIANO LEON 
ADRIAN HERNANDEZ CAPARROS 
HUGO MILLAN GRACIA 
MANUEL MURIEL GONZALEZ 
DANIEL MUÑOZ FERNANDEZ 

Registro del co

13411-SE 

13355-CA 

13245-SE 

13357-CA 

13588-SE 

13224-HU 

13348-H* 

13510-H 

13095-SE 

Marca 

IMR 

IMR 

IMR 

IMR 

IMR 

IMR 

IMR 

Club 

CD. Motor Sanlucar 

CD. Toscano Racing 

CD Moto Club los Tumbaos 

MC Escuderia Eduardo Castro 

CD MAIK RACING SEVILLA 

Clase 

Open 10 

Open 10 

Open 10 

Open 10 

Open 10 

Open 10 

Open 10 

Open 10 

Open 10 

Total punto

302 
278 
203 
180 
77 
58 
41 
38 
25 

ALC1  

25 
20 
13 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALC2  

25 
20 
16 
13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAR1  

25 
20 
11 
13 
-- 

16 
-- 

10 
-- 

CAR2  

25 
20 
11 
16 
-- 

13 
-- 

10 
-- 

TAL1  

13 
25 
20 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL2  

25 
20 
16 
13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAR3  

25 
20 

0 
13 
11 
16 
-- 

10 
0 

CAR4  

20 
16 

9 
11 
10 
13 
-- 
8 

25 

TAL3  

13 
25 
20 
16 

0 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL4  

25 
20 
13 
16 
11 
-- 
-- 
-- 
-- 

MAL1  

25 
20 
13 
11 
10 
-- 

16 
-- 
-- 

MAL2  

11 
20 
16 

0 
13 
-- 

25 
-- 
-- 

VIL1  

20 
16 
25 
13 
11 
-- 
-- 
-- 
-- 

VIL2  

25 
16 
20 
13 
11 
-- 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 12/10/2014 14:55:53 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

I CARRERA MINIVEL. KARTING VILLAFRANCA 
8 - SECRETARIA DE CARRERA 

2 - CTO PROVISIONAL OPEN 10 TRAS VILLAFRANCA 

Karting de Villafranca 1,256 km 



Pos. 

Open 14 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

N° 

24 
11 
67 
57 
31 
127 
100 
99 
200 
184 
77 
88 

Nombre 

RAUL PEREZ ORNEDO 
ALBERTO GARCIA DOMINGUEZ 
IZAN TRAVIESO GALIOT 
ALVARO ORTEGA UREÑA 
JULIAN EDWARD LOUIS CHIPOLINA 
FAUSTINO CAÑERO CARRASCO 
LUCAS CAÑIZARES HADU 
OSMAR GIMENEZ DA ROCHA 
LUCAS CAÑIZARES HADU 
DAVID VARGAS GARRIDO 
ADRIAN RODRIGO POVEDA 
ADRIAN HUERTAS ARIZA 

Registro del co

13497-H 

13390-CA 

13391-CA 

13354-J 

13496-CA 

13338-CA 

13422-MA* 

13425-MA 

13422-MA* 

13452-MA 

13703-CO 

13344-GR* 

Marca 

KAWASAKI 

KTM 

RAV 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

SIN MARCA 

KTM 

IMR 

SIN MARCA 

Club 

CD MAIK RACING SEVILLA 

CD. Toscano Racing 

CD MAIK RACING SEVILLA 

CD. Toscano Racing 

CD Dejate Caé 

C.D. Maik Racing Sevilla 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

CD. Toscano Racing 

CD Toscano Racing 

MC MAS GAS 

CD. Motor Shop Granada 

Clase 

Open 14 

Open 14 

Open 14 

Open 14 

Open 14 

Open 14 

Open 14 

Open 14 

Open 14 

Open 14 

Open 14 

Open 14 

Total punto

258 
230 
192 
142 
114 
97 
72 
36 
34 
19 
19 
18 

ALC1  

-- 
25 
20 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALC2  

-- 
25 
20 
0 
-- 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAR1  

25 
-- 

16 
11 
13 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAR2  

25 
-- 

16 
13 
11 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL1  

20 
25 

0 
13 
11 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL2  

20 
25 
13 
11 
10 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAR3  

25 
20 

0 
13 
11 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAR4  

13 
25 
20 
11 
10 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL3  

25 
0 

20 
13 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL4  

25 
16 
20 

0 
13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MAL1  

20 
13 
10 

9 
11 
16 
-- 
8 

25 
-- 
-- 
7 

MAL2  

10 
25 
13 
16 

8 
0 
-- 

20 
9 
-- 
-- 

11 

VIL1  

25 
11 
13 
16 

0 
20 
-- 
0 
-- 

10 
9 
-- 

VIL2  

25 
20 
11 
16 

0 
13 
-- 
8 
-- 
9 

10 
-- 

Impresos: 12/10/2014 15:00:41 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

I CARRERA MINIVEL. KARTING VILLAFRANCA 
8 - SECRETARIA DE CARRERA 

3 - CTO PROVISIONAL OPEN 14 TRAS VILLAFRANCA 

Karting de Villafranca 1,256 km 



Pos. 

Maxi Pit Bike A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

N° 

37 
22 
21 
28 
34 
6 
68 
77 
86 
24 
14 
3 
93 
17 
97 

Nombre 

NICOLAS AITOR PUCHE JIMENEZ 
JAVIER FERNANDEZ GARCIA 
JUAN FERNANDEZ PUERTO 
SERGIO MEDINA RODRIGUEZ 
BENJAMIN ANDRES PUCHE JIMENEZ 
ANTONIO CABALLERO ALCALA 
CARLOS ESPINOSA JIMENEZ 
JOSE CARLOS DIAZ MORENO 
MANUEL JESUS GAVIRA CARREÑO 
MANUEL LORENZO SANCHEZ ROMAN 
JOSE RAMON IGLESIAS GONZALEZ 
DAVID ARNAIZ BECERRA 
RUBEN MONJE PEREZ 
DANIEL MARTOS POVEDA 
JOSE ALBERTO CONTRERAS GONZALEZ 

Registro del co

13403-CA 

13532-MA 

13490-J 

13528-MA 

13498-CA 

13358-SE 

13002-MA 

13171-MA 

13172-SE 

13396-SE 

13502-MA 

13413-SE 

13173-SE 

13698-CO 

13593-SE 

Marca 

IMR 

IMR 

REBEL MASTE

IMR 

REBEL MASTE

IMR 

REBEL MASTE

REBEL MASTE

IMR 

IMR 

REBEL MASTE

REBEL MASTE

IMR 

IMR 

Club 

CD DEJATE CAER 

CD Motos Siles Carlos Málaga 

MC MAGINA 

CD. MC. Guadalhorce 

CM. Circuito de Jerez 

CD. Cardoso Racing 

CM. Circuito de Jerez 

CM. Circuito de Jerez 

CD. Cardoso Racing 

CD Moteros Sur Ecologistas 

CM. Circuito de Jerez 

MC MAS GAS 

TEAM CONTRERAS RACING 

Clase 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Total punto

236 
180 
156 
133 
127 
122 
108 
80 
73 
50 
46 
42 
40 
38 
21 

ALC1  

9 
-- 
-- 
-- 
-- 
13 
-- 
10 
16 
25 
-- 
11 
20 
-- 
-- 

ALC2  

13 
-- 
-- 
-- 
-- 
11 
-- 
9 
16 
25 
-- 
10 
20 
-- 
-- 

CAR1  

20 
-- 

16 
-- 

25 
-- 
-- 
-- 

10 
-- 

13 
11 

0 
-- 
-- 

CAR2  

25 
-- 

16 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 

11 
-- 

13 
10 

0 
-- 
-- 

TAL1  

8 
25 
20 
-- 

16 
11 
13 

9 
10 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

TAL2  

16 
25 
20 
-- 

13 
11 

0 
9 

10 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

CAR3  

25 
16 
10 
13 
11 

9 
20 

8 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAR4  

16 
10 
13 
11 
20 

9 
25 

8 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL3  

16 
13 

0 
20 
11 

9 
25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

10 

TAL4  

16 
0 

13 
20 

0 
10 
25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

11 

MAL2  

20 
25 
13 
16 

0 
11 
-- 
0 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 

VIL2  

16 
25 
13 
20 
11 

8 
-- 
9 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 

VIL1  

16 
25 
11 
20 

0 
10 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

13 
-- 

VIL2  

20 
16 
11 
13 

0 
10 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
-- 

Impresos: 12/10/2014 15:02:30 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

I CARRERA MINIVEL. KARTING VILLAFRANCA 
8 - SECRETARIA DE CARRERA 

4 - CTO PROVISIONAL MAXI PIT BIKE TRAS VILLAFRANCA 

Karting de Villafranca 1,256 km 



Pos. 

Maxi Pit Bike B 
1 
2 
3 
4 

N° 

24 
20 
19 
25 

Nombre 

MARCOS RAMIREZ FERNANDEZ 
ADRIAN CHAVES SALAZAR 
CARLOS ESPINOSA JIMENEZ 
FRANCISCO JAVIER BERMUDEZ CABELLO 

Registro del co

13008-CA* 

13527-MA 

13002-MA* 

13081-MA* 

Marca 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

Club 

CD. MC. Los Tumbaos 

CD. Motor Extremo 

CD. Cardoso Racing 

CD. Cardoso Racing 

Clase 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Total punto

50 
40 
32 
26 

MAL1  

25 
20 
16 
13 

MAL2  

25 
20 
16 
13 

Impresos: 12/10/2014 15:04:15 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

I CARRERA MINIVEL. KARTING VILLAFRANCA 
8 - SECRETARIA DE CARRERA 

4 - CTO PROVISIONAL MAXI PIT BIKE TRAS VILLAFRANCA 

Karting de Villafranca 1,256 km 



Pos. 

Supermotard 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

N° 

24 
48 
69 
1 
25 
8 

111 
15 
42 
38 
19 
11 
64 
21 
13 

Nombre 

MARCOS RAMIREZ FERNANDEZ 
JOSE DAVID GUZMAN VELA 
ADRIAN MEDINA MENDOZA 
JOSE LUIS CRESPO PARRA 
FRANCISCO JAVIER BERMUDEZ CABELLO 
FREUD MANUEL GONZALEZ AGUAYO 
RICARDO RAMOS SOTO 
TOMAS JIMENEZ TABORDA 
JOSE RAUL LUNA DELGADO 
JUAN BORREGO DELGADO 
ALEJANDRO PEREZ SERRANO 
CHRISTIAN NAVARRO CASTRO 
JESUS CAMINO MUÑOZ 
ANGEL QUINTANA GALLARDO 
SERGIO ROJO GARCIA 

Registro del co

13008-CA 

13381-MA 

13540-MA 

13335-SE 

13081-MA 

13539-SE 

13324-SE 

13595-SE 

13594-SE 

13288-H 

13362-MA 

13340-MA 

13319-SE 

13363-SE 

13321-SE 

Marca 

HONDA 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

SUZUKI 

APRILIA 

HONDA 

Club 

CD. MC. Los Tumbaos 

CD Motor Extremo 

CD. MC. Guadalhorce 

MC. Valverdeño 

CD. Cardoso Racing 

CM. Circuito de Jerez 

CD. Cardoso Racing 

TJT TEAM 

INDEPENDIENTE 

CD TOSCANO RACING 

CD. Motor Extremo 

CM. Circuito de Jerez 

CM. Circuito de Jerez 

Club del Motor Circuito de Jerez

C.D. Motoclub Morón 

Clase 

Supermotard

Supermotard

Supermotard

Supermotard

Supermotard

Supermotard

Supermotard

Supermotard

Supermotard

Supermotard

Supermotard

Supermotard

Supermotard

Supermotard

Supermotard

Total punto

200 
158 
122 
116 
76 
69 
48 
29 
29 
26 
26 
22 
18 
14 
13 

ALC1  

25 
-- 
0 
20 
7 
16 
10 
-- 
-- 
-- 
13 
11 
9 
8 
6 

ALC2  

25 
-- 
0 
20 
8 
10 
16 
-- 
-- 
-- 
13 
11 
9 
6 
7 

CAR1  

25 
20 
16 
-- 
9 

10 
11 
-- 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAR2  

25 
20 
16 
-- 

10 
9 

11 
-- 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL1  

25 
16 
11 
20 
10 
13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL2  

25 
16 
13 
20 
10 
11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAR3  

-- 
25 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAR4  

-- 
25 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 

13 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL3  

25 
20 
13 
16 
11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL4  

25 
16 
13 
20 
11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 12/10/2014 15:06:04 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
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I CARRERA MINIVEL. KARTING VILLAFRANCA 
8 - SECRETARIA DE CARRERA 

5 - CTO PROVISIONAL SUPERMOTARD ROAD 

Karting de Villafranca 1,256 km 



Pos. 

Maxi Pit Bike A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 

21 
6 
77 
86 
3 
93 

Nombre 

JUAN FERNANDEZ PUERTO 
ANTONIO CABALLERO ALCALA 
JOSE CARLOS DIAZ MORENO 
MANUEL JESUS GAVIRA CARREÑO 
DAVID ARNAIZ BECERRA 
RUBEN MONJE PEREZ 

Registro del co

13490-J 

13358-SE 

13171-MA 

13172-SE 

13413-SE 

13173-SE 

Marca 

REBEL MASTE

REBEL MASTE

REBEL MASTE

REBEL MASTE

REBEL MASTE

REBEL MASTE

Club 

MC MAGINA 

CM. Circuito de Jer

CM. Circuito de Jer

CM. Circuito de Jer

CM. Circuito de Jer

Clase 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Maxi Pit Bike 

Total punto

275 
237 
144 
108 
62 
50 

ALC1  

-- 
16 
11 
20 
13 
25 

ALC2  

-- 
16 
11 
20 
13 
25 

CAR1  

25 
-- 
-- 

16 
20 

0 

CAR2  

25 
-- 
-- 

20 
16 

0 

TAL1  

25 
20 
13 
16 
-- 
0 

TAL2  

25 
20 
13 
16 
-- 
0 

CAR3  

25 
20 
16 
-- 
-- 
-- 

CAR4  

25 
20 
16 
-- 
-- 
-- 

TAL3  

0 
25 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL4  

25 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 

MAL1  

25 
20 
16 
-- 
-- 
-- 

MAL2  

25 
20 
16 
-- 
-- 
-- 

VIL1  

25 
20 
16 
-- 
-- 
-- 

VIL2  

25 
20 
16 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 12/10/2014 15:06:59 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
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I CARRERA MINIVEL. KARTING VILLAFRANCA 
8 - SECRETARIA DE CARRERA 

6 - COPA REBEL MASTER 

Karting de Villafranca 1,256 km 



Pos. 

Open 10 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 

28 
64 
50 
91 
22 
87 
19 

Nombre 

ALEJANDRO PEÑA CORREA 
DAVID MUÑOZ RODRIGUEZ 
JOSE LUIS ARMARIO ROMERO 
ANTONIO JAVIER MURCIANO LEON 
HUGO MILLAN GRACIA 
FAUSTINO CAÑERO CARRASCO 
SERGIO BERNAL SANCHEZ 

Registro del co

13355-CA 

13411-SE 

13357-CA 

13588-SE 

13348-H* 

13338-CA 

13245-SE 

Marca 

IMR 

IMR 

IMR 

IMR 

IMR 

IMR 

IMR 

Club 

CD. Motor Sanlucar 

CD Moto Club los Tumbaos 

MC Escuderia Eduardo Castro 

CD MAIK RACING SEVILLA 

C.D. Maik Racing Sevilla 

CD. Toscano Racing 

Clase 

Open 10 

Open 10 

Open 10 

Open 10 

Open 10 

Open 10 

Open 10 

Total punto

296 
270 
216 
98 
41 
31 
26 

ALC1  

20 
25 
16 
-- 
-- 
11 
13 

ALC2  

16 
25 
11 
-- 
-- 
20 
13 

CAR1  

20 
25 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAR2  

20 
25 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL1  

25 
16 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 

TAL2  

20 
25 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAR3  

20 
25 
16 
13 
-- 
-- 
-- 

CAR4  

20 
25 
16 
13 
-- 
-- 
-- 

TAL3  

25 
16 
20 

0 
-- 
-- 
-- 

TAL4  

20 
25 
16 
13 
-- 
-- 
-- 

MAL1  

20 
25 
13 
11 
16 
-- 
-- 

MAL2  

20 
13 

0 
16 
25 
-- 
-- 

VIL1  

25 
-- 

20 
16 
-- 
-- 
-- 

VIL2  

25 
-- 

20 
16 
-- 
-- 
-- 
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CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 
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